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Witamy na stronie gpmtb.pl! 
- As-Trans Sława Paszkowska -
Transport leków w temperaturze kontrolowanej realizowany przez ekspertów

Czy poszukujesz profesjonalnej usługi, jaką jest transport leków w temperaturze kontrolowanej? Ekspertem w tej dziedzinie jest As-Trans, czyli firma posiadająca wieloletnie doświadczenie w tej branży. Jakie są zalety firmy As-Trans? Ogromnym plusem jest przede wszystkim zespół, który składa się, między innymi, z wykwalifikowanych, doskonałych kierowców, którzy czuwają nad bezpieczeństwem przewożonego towaru. Ponadto zaletą są też pojazdy, którymi firma dysponuje - są one dostosowane do transportu leków w temperaturze kontrolowanej, zawsze czyste i sprawne technicznie. Wybierając firmę As-Trans, możesz być pewien, że twoje produkty dotrą bezpiecznie do celu w umówionym terminie. Leki to produkty szczególne, dlatego do tego rodzaju transportu firma przygotowuje się niezwykle skrupulatnie. Transport leków w temperaturze kontrolowanej to dla firmy As-Trans chleb powszedni, dlatego o przygotowaniach, normach i przepisach w tej dziedzinie wie naprawdę sporo! Skorzystaj z tej wiedzy i z bo.... czytaj dalej o As-Trans Sława Paszkowska >

 Jachranka, Letnia 13
05-140 Serock
mazowieckie 
oferta od firmy: Transport leków w temperaturze kontrolowanej.


- The Dream -
Język angielski we Wrocławiu

W The Dream szybko podciągniesz swój język angielski. Wrocław to miasto, gdzie możesz pobierać naukę w szkole, która uczy na każdym poziomie. Jesteś początkujący czy zaawansowany? Niezależnie od tego, na jakim poziomie jest twój angielski, z pewnością znajdziesz się w odpowiedniej grupie i będziesz z dnia na dzień poszerzał swoją wiedzę. Język angielski we Wrocławiu to jedna z opcji. Drugą opcją jest nauka online. Możesz komfortowo uczyć się, nie wychodząc z domu. Szkoła daje wiele różnych możliwości nauki, z których warto skorzystać. W ofercie są też zajęcia indywidualne- szczególnie dla tych osób, które lubią tryb nauki dostosowany idealnie pod nich. Na zajęciach jesteś tylko ty i nauczyciel, dlatego cała jego uwaga skupia się tylko na tobie. Które zajęcia z języka angielskiego wybierasz? Zadzwoń do szkoły i poinformuj o chęci odbycia kursu, a z pewnością zostaniesz przypisany do odpowiedniej grupy lub otrzymasz kurs szyty na miarę. Nie czekaj i dołącz do zadowolonych kursantów, k.... czytaj dalej o The Dream >

 Ruska 2
50-079 Wrocław
dolnośląskie 
oferta od firmy: Język angielski, Wrocław.


- Eładowarki -
Wydajne i bezpieczne akumulatory do roweru elektrycznego

Akumulatory do roweru elektrycznego to jedne z częściej kupowanych akcesoriów w sklepie Eładowarki. Nic w tym dziwnego, ponieważ bez wydajnego akumulatora jazda na rowerze elektrycznym może nie potrwać tak długo, jakbyś tego chciał. Zadbaj zatem o to, by Twój sprzęt miał akumulator, który szybko się ładuje, jest w pełni kompatybilny z Twoim rowerem oraz zapewni Ci wykonanie długiej trasy bez konieczności częstego ładowania. Jeśli nie wiesz, który akumulator do roweru elektrycznego wybrać, poradź się specjalistów ze sklepu Eładowarki. Dzięki temu, że firma zatrudnia tylko najlepszych fachowców i zapewnia im szkolenia, masz pewność, że powierzasz swój rower w dobre ręce. Możesz z powodzeniem się poradzić oraz otrzymać wiele ciekawych i sprawdzonych rad na temat tego, jak dbać o rower elektryczny, czego unikać i jak często warto go serwisować. Akumulatory do rowerów elektrycznych, które znajdziesz w ofercie sprzedażowej sklepu Eładowarki, pochodzą od różnych producentów, byś miał możli.... czytaj dalej o Eładowarki >

 Mieszka I 7/A
65-040 Zielona Góra
lubuskie 
oferta od firmy: Akumulator do Roweru.


- Biuro Rachunkowe ABC Solutions -
Biuro rachunkowe - Warszawa, Białołęka

Warszawskie Biuro Rachunkowe ABC Solutions oferuje wysokiej jakości usługi księgowe realizowane przez wykwalifikowany personel. Wysoka jakość i profesjonalizm to główne atuty firmy - jeśli zatem chcesz współpracować z osobami, które do swoich obowiązków podchodzą z pełnym zaangażowaniem i niezwykłą precyzją, to ta firma w stu procentach spełni Twoje oczekiwania. Biuro księgowe znajduje się w Warszawie na Białołęce i to tam znajdziesz najlepszą obsługę dla Twojej firmy. Głównymi klientami biura księgowego są przedsiębiorcy, ale firma obsługuje również klientów indywidualnych. Jeśli zatem prowadzisz biznes lub planujesz otworzyć własną działalność i obawiasz się, że nie poradzisz sobie z formalnościami i dokumentacją, to koniecznie zajrzyj do tego biura księgowego. Warszawa Białołęka to siedziba firmy, jednak usługi kierowane są na teren całej stolicy oraz na najbliższą okolicę. Biuro Rachunkowe ABC Solutions zawsze służy fachowym doradztwem i wsparciem w prowadzeniu biznesu. To nieoc.... czytaj dalej o Biuro Rachunkowe ABC Solutions >

 Płochocińska 19
03-191 Warszawa
mazowieckie 
oferta od firmy: Biuro Księgowe


- Renosmart -
Malowanie stolarki otworowej w budynkach - oferta kierowana do firm

Renosmart to firma, która oferuje profesjonalne lakierowanie konstrukcji stalowych - usługa ta kierowana jest do deweloperów mieszkaniowych i komercyjnych, do generalnych wykonawców robót budowlanych, do producentów zabudowy aluminiowo - szklanej oraz do architektów i koordynatorów wykończeń wnętrz. Lakierowanie konstrukcji stalowych to też usługa, z której z powodzeniem mogą skorzystać firmy zajmujące się montażem stolarki okiennej oraz administratorzy budynków - jeśli należysz do jednej z tych grup i interesuje Cię usługa lakierowania konstrukcji stalowych, koniecznie skontaktuj się z firmą Renosmart. Wejdź na stronę internetową, którą znajdziesz pod adresem renosmart.pl i zapoznaj się z bogatą ofertą - firma od lat pracuje w dziedzinie malowania stolarki otworowej w budynkach. Pracują tam sami specjaliści, którzy na tym fachu znają się doskonale - to nie tylko ich praca, ale też pasja. Dlatego do każdego zlecenia podchodzą jak do nowego wyzwania i wkładają mnóstwo zaangażowania, .... czytaj dalej o Renosmart >

 Modlińska 45a
05-110 Jabłonna
mazowieckie 
oferta od firmy: Lakierowanie konstrukcji stalowych


- U Sławka - Szkoła Jazdy -
Szkoła jazdy ze świetnymi instruktorami w Kielcach

Firma "U Sławka - Szkoła Jazdy" znana jest z doskonałego przygotowania swoich kursantów do egzaminu na prawo jazdy. Zapewnia przeszkolenie teoretyczne oraz praktyczne. Jeśli zatem interesuje Cię kompleksowa nauka jazdy i Kielce to miasto, w którym szukasz odpowiedniego dla siebie instruktora, to skorzystaj z usług "U Sławka - Szkoła Jazdy". Wszelkie potrzebne informacje w tej dziedzinie, znajdziesz, wchodząc na stronę internetową pod adres uslawka.com. Sprawdź, w jakich kategoriach firma szkoli - od A po CE. Nauka jazdy w Kielcach to usługa, jaką firma oferuje od wielu lat - ma zatem doświadczenie, bogatą wiedzę oraz sporą ilość przeszkolonych i świetnie przygotowanych instruktorów nauki jazdy. Każda lekcja to potężna dawka wiedzy, zarówno teoretycznej, jak i praktycznej. Ponadto, instruktorzy z firmy "U Sławka - Szkoła Jazdy" mają odpowiednie predyspozycje do wykonywania tego zwodu - są cierpliwi, opanowani i potrafią jasno przekazywać wiedzę. Jeśli więc czeka Cię nauka jazdy i Kie.... czytaj dalej o U Sławka - Szkoła Jazdy >

 Poleska 44
25-325 Kielce
świętokrzyskie 
oferta od firmy: Nauka Jazdy Kielce


- Szkolenia Praxi -
Profesjonalne szkolenia BHP - Śląsk

Placówka Szkolenia Praxi znajduje się w śląskiej miejscowości Tarnowskie Góry, gdzie świadczy kompleksowe usługi w zakresie kursów bezpieczeństwa i higieny pracy, a także przygotowania do egzaminu Urzędu Dozoru Technicznego. Wykwalifikowani instruktorzy przeprowadzają również zajęcia z obsługi suwnicy, czy kierowania wózkiem widłowym, po których możliwe jest utrzymanie certyfikatu. Posiadanie takich uprawnień znacznie ułatwia znalezienie pracy. Śląski zespół Praxi prowadzi szkolenia BHP, zapewniając ogrom wiedzy teoretycznej, jak i ćwiczenia praktyczne. Podczas szkolenia BHP uczestnicy otrzymują taki zestaw informacji, który przyda się w ich konkretnym miejscu pracy, dotyczący bezpiecznego korzystania z urządzeń i maszyn dostępnych w zakładzie. Bardzo ważnym elementem, o który powinien zatroszczyć się każdy właściciel firmy, są zajęcia z udzielania pierwszej pomocy. Jeśli chcą Państwo, aby Państwa pracownicy wiedzieli, jak zachować się w sytuacji zagrażającej życiu bądź zdrowiu, war.... czytaj dalej o Szkolenia Praxi >

 Zagórska 83
42-680 Tarnowskie Góry
śląskie 
oferta od firmy: Śląsk / Szkolenia BHP


- Almara Sp. z o.o -
Akcesoria do automasażu wibracyjnego. Masażer kompresyjny do nóg.

Odzyskanie pełnej sprawności po przebytej chorobie, kontuzji, wypadku, czy innych problemach zdrowotnych jest możliwe tylko poprzez stosowanie skutecznych rozwiązań. Produkty GOODVIBRATION, marki założonej przez firmę Almara, to rewolucyjne urządzenia do automasażu wibracyjnego. Co ważne, z powodzeniem mogą stosować je zarówno osoby borykające się z różnymi dolegliwościami, jak i każdy, komu zależy na ogólnej poprawie jakości swojego życia. W ofercie sklepu goodvibration.pl zakupić można masażer kompresyjny nóg, przeznaczony do presoterapii. Masażer kompresyjny nóg to przenośny sprzęt, który doskonale radzi sobie z obrzękiem limfatycznym, a nawet zalecany jest po operacyjnym usuwaniu żylaków dla podtrzymania efektów. Poza tym dostępne są rollery, piłki wibracyjne, pistolety do masażu, masażery szyi, kolan, dłoni oraz oczu. Pierwszy trzy to akcesoria uniwersalne, które można stosować do rozluźniania różnych partii ciała. Natomiast kolejne działają na konkretną grupę mięśniową, docier.... czytaj dalej o Almara Sp. z o.o >

 Mozarta 3/627
02-736 Warszawa
mazowieckie 
oferta od firmy: Masażer kompresyjny (nóg).


- Aqua-Thermal -
Specjaliści od hydrauliki i ogrzewania centralnego z Warszawy. Instalacje centralnego ogrzewania.

Aqua-Thermal to polska rodzinna firma, która wykonuje instalacje CO. Warszawa to miasto, gdzie znajduje się siedziba firmy i to tam też realizuje ona najwięcej zleceń. Decydując się na podjęcie współpracy z Aqua-Thermal, spotkasz się ze specjalistami, którzy mają szeroką wiedzę z dziedziny hydrauliki, odpowiednie umiejętności i przede wszystkim potrafią trafnie i skutecznie doradzić - czy to w kwestii instalacji CO, czy doboru odpowiedniego sprzętu. Bogate doświadczenie pozwala firmie na wykonywane zleceń nawet najbardziej skomplikowanych i trudnych. Specjaliści oferują instalacje CO nowe, jak i przerabiają stare. Zaprojektują wszystko tak, byś cieszył się ze sprawnej instalacji przez długie lata. Ponadto oferta kierowana jest zarówno do osób prywatnych, jak i do firm. Jeśli potrzebujesz fachowych usług i lubisz zatrudniać ludzi z pasją i zaangażowanym podejściem do wykonywania swoich obowiązków, to z pewnością z usług firmy Aqua-Thermal będziesz w pełni usatysfakcjonowany. Dzwoń ju.... czytaj dalej o Aqua-Thermal >

 Siemiatycka 5
01-312 Warszawa
mazowieckie 
oferta od firmy: Instalacje CO


- BoZka -
Ekskluzywne nakrycia głowy. Berety damskie dla stylowych pań.

Zwykła, prosta stylizacja urozmaicona oryginalnym nakryciem głowy może całkowicie zmienić swój charakter. Przekonaj się o tym, wybierając produkty marki BoZka, która oferuje opaski do włosów, fascynatory, toczki, woalki, kapelusze, turbany, czapki i berety damskie. Poza tym w sklepie znaleźć można skórzane torebki w małych i średnich rozmiarach, idealne na różnorodne okazje oraz na co dzień. Zamówiony produkt można przymierzyć w domu i w razie potrzeby zwrócić. Jednym z bestsellerów na stronie bozka.eu są berety damskie wykonane w 100% z wełny. Na czym polega ich fenomen? Przede wszystkim berety damskie BoZka wyróżniają się unikalnością wzorów i fasonów. Połączenie stylu retro z nowoczesnymi rozwiązaniami sprawia, że prezentowane dodatki są ponadczasowe. Co więcej, takie akcesoria pasują zarówno do luźnego t-shirtu, jak i wyjściowej kreacji. Niejednokrotnie panie wybierały nakrycia głowy i ozdoby do włosów BoZka jako element uzupełniający strój na wesele bądź inną imprezę okolicznoś.... czytaj dalej o BoZka >

 Kupiecka 76
65-058 Zielona Góra
lubuskie 
oferta od firmy: Berety (damskie)


- Perfect Uniforms -
Męska odzież robocza. Fartuchy lekarskie.

W sklepie online, który działa pod adresem perfectuniforms.pl, znajdziecie Państwo porządnie uszytą odzież medyczną damską oraz męską. Co oznaczają słowa "porządnie uszyta"? Oznacza to, że zarówno bluzy, fartuchy, jak i spodnie i każda inna część odzieży lekarskiej, pozwoli Państwu na swobodną i komfortową pracę oraz posłuży na długi czas użytkowania. Odzież od Perfect Uniforms można prać bez obaw o jej zniszczenie, czy blaknięcie kolorów. Jej materiał jest trwały i przyjazny skórze. Firma Perfect Uniforms zadbała nie tylko o świetny wygląd pań w pracy, oferując twarzowe piękne kolory uniformów, ale też pomyślała o części męskiej. W zależności od upodobań mogą oni wybrać lekarskie fartuchy, bluzy lub spodnie z w kolorach takich jak: róż, oberżyna, fiolet czy błękit. Dzięki temu personel medyczny będzie wyglądał ciekawie i schludnie. Sprawdźcie Państwo zatem ofertę i wybierzcie to, czego potrzebujecie. Do wyboru są: fartuchy lekarskie męskie i damskie, bluzy rozpinane, wiązane z boku.... czytaj dalej o Perfect Uniforms >

 Kasztanowa 6
62-051 Wiry
wielkopolskie 
oferta od firmy: https://perfectuniforms.pl/kategoria-produktu/odziez-medyczna/meska/fartuchy-meskie/


- IBC POLSKA F&P S.A. -
Efektowne kolumny do piwa dla klientów z branży HoReCa

Firma IBC POLSKA F&P S.A. powstała w roku 1995. Od początku swojego istnienia, dba o wysoką jakość usług i dostarczanie swoim klientom sprzętów i urządzeń, które spełniają ich oczekiwania. Dlatego też oferta sukcesywnie się poszerzała. Dziś firma prężnie działa, obsługując klientów z branży HoReCa i dostarczając im, między innymi, kolumny do piwa, beer walle, odpieniacze do piwa, dystrybutory tudzież nalewaki do napojów alkoholowych, a także indywidualnie zaprojektowane instalacje piwne. Niezależnie od tego, na co się zdecydujesz, czy zainwestujesz w kolumny do piwa, czy innego rodzaju dystrybutory, to zawsze możesz liczyć na wysoką jakość, atrakcyjne ceny, fachowe doradztwo i serwis, jeśli zaistnieje taka potrzeba. Dzięki kolumnom do piwa, Twój lokal będzie znany z serwowania pysznego i idealnie schłodzonego piwa, które orzeźwia i gasi pragnienie. Jeśli chcesz, by Twój biznes się rozwijał i by Twoja oferta przyciągała duże rzesze klientów, skorzystaj z usługi i oferty firmy IBC.... czytaj dalej o IBC POLSKA F&P S.A. >

 Łosice 25
55-095 Mirków
dolnośląskie 
oferta od firmy: - kolumny do piwa


- Syngrass -
Sztuczne trawy dekoracyjne, jako doskonała alternatywa naturalnego trawnika

Wyhodowanie równego, zielonego trawnika to trudne zadanie, szczególnie gdy warunki nie sprzyjają wzrostowi naturalnej roślinności. Jednak i na to jest rozwiązanie, wystarczy zakupić sztuczną trawę od Syngrass i przez cały rok cieszyć się pięknym wyglądem swojego ogrodu. Firma posiada w ofercie sztuczne trawy dekoracyjne, które można użytkować nawet przez kilkanaście lat. Są one odporne na działanie czynników zewnętrznych, w tym silne promienie słoneczne, czy śnieg. Wszystko dzięki temu, że ich włókna są wykonane ze specjalnych, syntetycznych materiałów najwyższej jakości. Sztuczne trawy dekoracyjne sprawdzą się nie tylko do ogrodu, ale również na balkon, taras bądź do domu, jako element ozdobny. Przy zakupie produktów Syngrass klienci mogą liczyć na profesjonalne doradztwo w sprawach montażu i pielęgnacji syntetycznego trawnika. Fachowcy świadczą również usługi montażu, docinania oraz wypożyczania sztucznej trawy dekoracyjnej na terenie całego kraju. To wspaniała opcja na różnego ro.... czytaj dalej o Syngrass >

 Chabrowa 2
62-053 Borkowice
wielkopolskie 
oferta od firmy: trawy dekoracyjne


- Willa Wawerska -
Dom spokojnej starości w województwie mazowieckim

Osoby w podeszłym wieku potrzebują ciszy, spokoju i odpowiedniej opieki, a wszystko to znajdą w domu spokojnej starości o nazwie Willa Wawerska, znajdującym się w Józefowie nieopodal Warszawy. Placówka świadczy usługi całodobowej opieki nad seniorami, zapewniając pensjonariuszom pobyt w wysoce komfortowych warunkach. Do dyspozycji mieszkańców są w pełni wyposażone pokoje z łazienkami. Ponadto ośrodek posiada pomieszczenia do wspólnego spędzania czasu, takie jak salon i jadalnia. Dookoła budynku znajduje się piękny ogród. Dodatkowo podwarszawski Józefów jest okolicą bogatą w zielone tereny, pozwalające na aktywny wypoczynek. Niedaleko znajdują się również kawiarnie, a nawet kino. Dom opieki zatrudnia zespół wykwalifikowanych specjalistów takich jak opiekunowie osób starszych, pielęgniarki, lekarze oraz rehabilitanci. Dzięki temu, że goście są pod stałym nadzorem medyków, ich zdrowie jest w najlepszych rękach. Dom opieki Willa Wawerska zaprasza do zapoznania się z ofertą wszystkie zai.... czytaj dalej o Willa Wawerska >

 Wawerska 46C
05-420 Józefów
mazowieckie 
oferta od firmy: Warszawa / Dom Opieki!


- DUAL Paloma Cieszkowska -
Rzetelna i uczciwa wycena majątków w Warszawie

Dual to firma, która działa w branży wycen nieruchomości i gruntów. Charakteryzuje ją bogate doświadczenie, wieloletnia praktyka, ogrom wiedzy teoretycznej, jak i praktycznej oraz posiadanie cech, a jakie powinien być wyposażony dobry rzeczoznawca majątkowy. Warszawa to miasto, gdzie firma ma swoją siedzibę i gdzie głównie wykonuje obowiązki i przyjmuje zlecenia. Usługi wycen nieruchomości i gruntów kierowane są jednak na obszar całego kraju. Warszawska Firma Dual ma na koncie mnóstwo wykonanych zleceń i szerokie grono zadowolonych klientów, co jest zasługą rzetelnego podejścia do swoich obowiązków, dotrzymywania terminów i uczciwości. Rzeczoznawca majątkowy działa zgodnie z obowiązującym prawem i zawsze jest na bieżąco z wszelkimi zmianami i nowinkami w branży, jaką reprezentuje. Jeśli chcesz nawiązać kontakt ze specjalistą, który obiektywnie i dokładnie wyceni Twój dom, mieszkanie, lokal lub grunt, to skorzystaj z usług firmy Dual. Wszelkie potrzebne informacje, znajdziesz na stro.... czytaj dalej o DUAL Paloma Cieszkowska >

 Bożka Arki 4/23
01-464 Warszawa
mazowieckie 
oferta od firmy: Rzeczoznawca majątkowy / Warszawa.
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